
Verordening tot wijziging van de Financiële verordening gemeente

Littenseradiel 2015

 
De raad van de gemeente Littenseradiel;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 maart 2016;

 

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Financiële verordening gemeente Littenseradiel

2015

Artikel I
Artikel 4 komt te vervallen.

Artikel II
Artikel 7 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden:

Artikel 7 Mondelinge informatie
1. Het college informeert de raad in het Rûntepetear mondeling/schriftelijk over de realisatie van de

begroting van de gemeente over de eerste vier maanden en de eerste acht maanden van het lo-

pende boekjaar.

2. Het college informeert de raad tijdens deze bijeenkomst vooral over de voortgang van de in de

begroting opgenomen lopende activiteiten en projecten.

3. Het college informeert in ieder geval vooraf de raad en neemt pas een besluit, nadat de raad in

de gelegenheid is gesteld zijn wensen en bedenkingen ter kennis van het college te brengen voor

zover het betreft niet bij begroting vastgestelde afzonderlijke verplichtingen betreffende:

a. investeringen groter dan € 100.000,-;

b. aankoop en verkoop van goederen en diensten groter dan € 100.000,-;

c. het aangaan van meerjarige verplichtingen waarvan de jaarlijkse lasten groter zijn dan

€ 10.000,-;

d. het verstrekken van leningen, waarborgen en garanties voor zover wordt afgeweken van

hetgeen is vermeld in de artikelen 3, 4, 5, 6 en 10 van het Treasurystatuut.

Artikel III
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en

met 1 januari 2016.

2. Deze verordening wordt aangehaald als Verordening tot wijziging van de Financiële verordening

gemeente Littenseradiel 2015.

Wommels, 21 april 2016

 

De raad voornoemd,

, voorzitter

, griffier

Nr. 54313

GEMEENTEBLAD 2 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Littenseradiel.

Gemeenteblad 2016 nr. 54313 2 mei 20161


